
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Stucadoor Collectief B.V. 01-09-2023
 1

Stucadoor Collectief B.V.
Greftenweg 11
77671 PC Vriezenveen
kvk-nummer 86405268

01-09-2023
 1

Het uitoefenen van een bouwbedrijf, in het bijzonder stucadoor
werkzaamheden.

01-09-2023
 1

Ondanks meerdere verzoeken heeft de bestuurder geen administratie aan de
curator verstrekt.

01-09-2023
 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 01-09-2023
Insolventienummer F.08/23/140
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000296183:F001
Datum uitspraak 02-08-2023

R-C mr. R.P. van Eerde
Curator mr E. Nijhoff

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=68004f46-2731-ee11-a87c-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=24896ceb-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Toelichting 

Blijkens het overzicht van kamer van koophandel 3 mensen maar niemand
heeft zich tot op heden gemeld bij de curator.

01-09-2023
 1

€ 0,00
01-09-2023

 1

van 

2-8-2023

t/m 

18-8-2023

01-09-2023
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 55 min

totaal 2 uur 55 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van de Stucadoor Collectief BV is de
heer Roland Antonio W illem Kamouh. De heer Kamouh verblijft waarschijnlijk
in het buitenland en reageert niet of nauwelijks op vragen van de curator.

01-09-2023
 1

Niet bekend 01-09-2023
 1

Niet bekend 01-09-2023
 1

Failliet huurde een woning/kantoor aan de Greftenweg nr. 11 maar deze
overeenkomst was reeds voor het faillissement beëindigd.

01-09-2023
 1

In onderzoek 01-09-2023
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Personeelsleden 

0

01-09-2023
 1

Toelichting 

Blijkens het overzicht van kamer van koophandel zouden 3 mensen in dienst
zijn maar niemand heeft zich tot op heden gemeld bij de curator.

01-09-2023
 1



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

3. Activa

Geen 01-09-2023
 1

Er is helemaal niet aangetroffen. Blijkens het RDW heeft failliet twee
voertuigen op naam maar deze zijn onvindbaar. De bestuurder is verzocht
om de voertuigen in te leveren.

01-09-2023
 1

nvt 01-09-2023
 1

Nvt 01-09-2023
 1

Niets aangetroffen 01-09-2023
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

4. Debiteuren

Er is geen administratie voor handen. 01-09-2023
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Failliet bankiert bij de Bunq-bank. Deze bank is aangeschreven.

01-09-2023
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

nvt 01-09-2023
 1

nvt 01-09-2023
 1

Doorstarten onderneming

nvt 01-09-2023
 1

nvt 01-09-2023
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 01-09-2023
 1

Failliet is op 12 mei 2022 opgericht. Er zijn geen jaarrekeningen
gedeponeerd.

01-09-2023
 1

nvt 01-09-2023
 1

niet bekend 01-09-2023
 1

Toelichting 

In onderzoek

01-09-2023
 1

In onderzoek
01-09-2023

 1

In onderzoek 01-09-2023
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 4.152,00
01-09-2023

 1

€ 1.612,30

Toelichting 

De aanvrager van het faillissement.

01-09-2023
 1

6
01-09-2023

 1

€ 77.597,27
01-09-2023

 1

Nog niet bekend 01-09-2023
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

Geen 01-09-2023
 1

nvt 01-09-2023
 1

nvt 01-09-2023
 1

10. Overig

verder inventariseren
onderzoek naar administratie
Opsporen bestuurder

01-09-2023
 1

Niet bekend. 01-09-2023
 1

16-11-2023 01-09-2023
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


